
Erasmusega Stockholmi Eesti Koolis 

Olin lähetusel Stockholmi Eesti Koolis 17.veebruarist kuni 22.veebruarini 2025.aastal. 

                                  

Lähetusel olid koos minuga veel klassiõpetaja Inga Merisaar, logopeed Liis Vigla ja kooli 

direktor Urve Krause. 

Tutvusin Rootsi koolisüsteemi õppekavaga, kuidas väärtustati vähemuskultuuri teises riigis, 

kuidas integreeriti kultuuriõpetust õppetöös, kuidas toimus eesti keele õpetamine klassis, 

vestlesime Eesti Kooli õpetajatega. Õhtul tutvusime Stockholmi kultuuriväärtusetega.  

Külastasin nädala jooksul erinevate õpetajate tunde. Töö koolis oli rahulik ja sõbralik. Lapsed 

olid väga viisakad ja abivalmis. Koolis oli tunda väga mõnusat rahulikku  õhkkonda.  

Eelkool ja 1.klass on omaette majas. Igal klassil on klassis  oma raamaturiiul, kus lapsed said  

valida raamatuid nii eesti kui rootsi keeles. Väga huvitav oli jälgida eelkooli õpetaja Janika 

Soovere  tööd. Päeva alguses räägiti ära terve päeva tegemised, kõigepealt rootsi keeles ja siis 

eesti keeles. Lapsed olid tunnis rahulikud, samas võtsid õppetööst usinalt osa.  

Huvitav oli puuvilja paus, kus igal lapsel oli kaasas karbiga puuvili. Söödi koolipingis ja samal 

ajal õpetaja läks koolitööga edasi. Väga tore oli vaadata, kuidas õpetaja tutvustas Eesti 

rahvuslikke sümboleid, olles ise rahvariietes ja näidates erinevaid rahvariide osasid .

               



1.klassis tehti loodusõpetuse tunnis palju katseid, kus iga laps sai katses osaleda. Vaadati ka 

televiisorist katseid ja hiljem kirjutati tulemused töövihikusse. 1.klassi õpetaja Piia Hasselbad 

andis ka loodusõpetust 3.klassis ning oli ka koori klaverisaatja. 

                          

Väga meeldis see, et lapsed läksid vahetunni ajaks õue. Seal olid ees õpetajad-korrapidajad, 

kes korraldasid lastele ka mänge. Vanemate klasside õpilastel on vaba valik õue minekul. 

                                       

Eraldi maja oli 2. ja 3. klassi õpilastele. Jälle oli eraldi mängunurgad, kus lapsed said vahetunni  

ajal mängida ning samuti valida raamatuid nii eesti kui rootsi keeles.         

           

Eesti keele tunnid oli taseme järgi. Ühes olid eesti keele oskajad ja teises alustajad lapsed. 

Klassis olid arvutid, kus lapsed said vajadusel neid kasutada.   



         

3.klassi õpetaja oli Mimmi Kask. Viisin kaasa oma lastega tehtud järjehoidjad ja sini-must-

valged käepaled. Rootsi Kooli lastele need meeldisid väga. Kuna minul on ka 3.klass, siis 

peame edaspidi omavahel õpetaja ja lastega sidet.  

Külastasin muusikaõpetaja Epp Jaansoo muusika ja kooritunde. Kooris osalevad need, kes 

soovivad. 2.klassis tunnis mängiti vahvaid pärimusmänge. 

                            

 

Külastasin ka kehalise kasvatuse tunde, kus tundi andis Kenno Kornak. Lapsed osalesid tunnis 

aktiivselt. Peale pikka jooksu, istusid lapsed maha ja mõõtsid oma pulssi. Õpetaja rääkis, 

missugused spordialad on hindelised, samuti spordiüritusest ja koolilaagrist.  

Õpetaja Pille Mõtus andis nii eesti keele tunde erinevates klassides kui ka kodunduse tunde. 

Külastasin 6.klassi tundi, kus lapsed valmistasid ette antud toiduainetest suppi. Eelnevalt 

räägiti läbi sõnavara, mida on vaja supi kirjeldamiseks. Iga grupp sai oma töölehed ja 

toiduained  ning nad alustasid toidu valmistamisega. Pärast söödi ühiselt lauas. Magussöögiks 

andsime neile eesti komme, mille üle olid  nad väga rõõmsad. 



                              

Väga huvitavad eesti keele tunnid olid ka Kaja  Näslund Kauril ja Leane Riiseril.  

Eriline elamus oli Eesti Kooli kontsert-aktus Soome kirikus, kus osales terve kool ning laste 

vanemad. 9.klassi õpilased valmistasid ette kava “Sinimustvalge teekond“. 9.klassi lapsed 

rääkisid väga head eesti keelt. Laulis kooli suur ja väikeste koor. 

Väga huvitav oli eelnevalt jälgida aktuse proovi. Aktusel kõneldi nii eesti kui rootsi keeles.  

                        

Peale aktust kirikus pidasime Eesti Kooli õpetajatega ühist Eesti Vabariigi sünnipäeva. Laual 

olid ka kiluvõileivad. Oli väga südamlik ja tore koosviibimine.  

See  nädal Stockholmis oli väga sisutihe, põnev, täis uusi kogemusi ja tutvusi. Võtan  oma 

kooli kaasa uusi mõtteid ja tegevusi, mida saan rakendada oma koolitöös. Jääme pidama 

omavahelist sidet kooli õpetajatega.  

                                                                                                                        Anu Päit  


